
1/2 

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce “Hygienické prostředky 2013” 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”) 
 
 
Zadavatel   
Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Právní forma:  státní organizace 
Zastoupena:   JUDr. Janem Blechou, prvním náměstkem generálního ředitele 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  
 
 
Předmět veřejné zakázky (dále jen „VZ“) 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka hygienických prostředků pro potřeby 
organizačních jednotek Správy železniční dopravní cesty, státní organizace. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě  
Finanční rozsah plnění ze smlouvy činí maximálně 4 950 000 Kč bez DPH.  
 
Druh zadávacího řízení 
Zadavatel v postavení veřejného zadavatele zadával veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 38 zákona. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Název uchazeče: TRIODON, spol. s r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Radomír Doležal, Zdeněk Odehnal, jednatelé 
Sídlo: 6. května 38, 763 16 Fryšták 
IČ: 440 03 978 
DIČ: CZ44003978 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3054 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Uchazeč TRIODON, spol. s r.o. prokázal splnění kvalifikace a požadavků, které byly definovány ve 
výzvě k podání nabídky. Uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu, která byla vypočtena jako součet 
jednotlivých cen za měrnou jednotku vynásobenou počtem předpokládaného odebraného množství. 
 
Identifikační údaje druhého uchazeče  
Název uchazeče: AVÍZO, s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Vladimír Šíma, Tomáš Dudák, jednatelé 
Sídlo: Bezdrevská 769, 373 44 Zliv 
IČ: 251 81 700 
DIČ: CZ25181700 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8238 
 
 
 



2/2 

Identifikační údaje třetího uchazeče  
Název uchazeče: HYGOTREND, s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Václav Skořepa, Miroslav Princ, jednatelé 
Sídlo: Průmyslová 830, 293 06 Kosmonosy 
IČ: 629 59 093 
DIČ: CZ62959093 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42794 
 
 
 
Nabídkové ceny uchazečů 
 
Pořadí Obchodní firma IČ Nabídková cena 

bez DPH před 
konáním 
elektronické aukce 
(vstupní) 

Nabídková cena 
bez DPH na 
základě výsledků 
elektronické 
aukce (výstupní) 

Celková nabídková 
nabídková cena po 
úpravě ve smyslu § 101 
odst. (4) zákona za 
předmět VZ bez DPH 

1. 
TRIODON,  
spol. s r.o. 44003978 6 491 802,70 Kč 5 516 038,70 Kč 4 688 632,90 Kč 

2. AVÍZO s.r.o. 25181700 6 432 533,50 Kč 5 517 933,50 Kč 4 690 243,48 Kč 

3. 
HYGOTREND, 
s.r.o. 62959093 9 176 843,17 Kč 7 304 539,75 Kč 7 304 539,75 Kč 

 
 

Identifikační údaje vyloučeného uchazeče 
Název uchazeče: PEMA VELKOOBCHOD s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Jiří Maděra, jednatel 
Sídlo: Šumavská 532/1, 460 02 Liberec 4 
IČ: 467 13 301 
DIČ: CZ46713301 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2701 
 
Odůvodnění vyloučení nabídky 
Nabídka uchazeče PEMA VELKOOBCHOD s.r.o. nesplňovala veškeré náležitosti definované ve 
Výzvě č.j. S 18960/2013-ONVZ (dále jen „Výzva“) na veřejnou zakázku „Hygienické prostředky 
2013“. Vzorky vybraných komodit požadovaných zadavatelem v článku 2.3 nebyly doručeny ve lhůtě 
pro podání nabídek. Z tohoto důvodu rozhodl zadavatel o vyloučení uchazeče PEMA 
VELKOOBCHOD s.r.o. ze zadávacího řízení. 


	Zadavatel
	Cena sjednaná ve smlouvě
	Finanční rozsah plnění ze smlouvy činí maximálně 4 950 000 Kč bez DPH.
	Druh zadávacího řízení
	Zadavatel v postavení veřejného zadavatele zadával veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona.
	Identifikační údaje vybraného uchazeče
	Identifikační údaje druhého uchazeče
	Nabídkové ceny uchazečů

